
 Załącznik nr 11 

 do Uchwały nr ……… 

Rady Miejskiej w Lwówku 

                          z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
 
Dochody i wydatki w 2024 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 

środków Funduszu Pomocy  
 

DOCHODY: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
dochodów 

1 2 3 4 5 
852 

758 

750 

 

85295 

75814 

75095 

 

2100 

2100 

2100 

 

Pozostała działalność 

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostała działalność 

 

82.523,00 

467.771,00 

739,10 

 OGÓŁEM  551.033,10 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
wydatków 

1 2 3 4 5 
852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3280 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

4860 

 

 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 5.636,00 
- świadczenia rodzinne – kwota 30.043,00 
- świadczenie 300,00+ kwota 300,00 
 
 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 
 

82.523,00 

 

46.240,00  

 

 

 

35.979,00 

 

 

 

 

 

304,00 

 

 



801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

 

 

4860 

Oświata i wychowanie: 
w tym: 

Szkoły podstawowe 

Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 

Administracja publiczna 

 

Pozostała działalność 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy. 

467.771,00 

 

389.532,00 

 

325.838,00 

 

 

63.694,00 

 

 

63.135,00 

52.813,00 

 

 

10.322,00 

 

 

 

15.104,00 

15.104,00 

 

 

739.10 

 

739,10 

 

739,10 

 

 OGÓŁEM 551.033,10 

 


